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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2014III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 715.686.838,09

b. Otras operaciones no financieras 3.674.340,82

1.Total operaciones no financieras (a+b) 719.361.178,91

2.Activos financieros 2.465.391,61

3.Pasivos financieros

109.084.206,81

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 830.910.777,33

AJUSTES

4.Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5.Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6.Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

12.594.223,89

11.516.070,42

4.444.209,86

5.522.363,33

791.851.777,51

92.687.624,67

1.737.245,00

697.426.907,84

85.747.118,26

611.679.789,58

39.058.999,82

104.007.048,51

-82.072.777,44

21.934.271,07

728.146,61

16.396.582,14

44.581.363,15RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO


