

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2014

	-			
CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	715.686.838,09	611.679.789,58		104.007.048,51
b. Otras operaciones no financieras	3.674.340,82	85.747.118,26		-82.072.777,44
1.Total operaciones no financieras (a+b)	719.361.178,91	697.426.907,84		21.934.271,07
2.Activos financieros	2.465.391,61	1.737.245,00		728.146,61
3.Pasivos financieros	109.084.206,81	92.687.624,67		16.396.582,14
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO	830.910.777,33	791.851.777,51		39.058.999,82
AJUSTES				
4.Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			4.444.209,86	
5.Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			12.594.223,89	
6.Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			11.516.070,42	5.522.363,33
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO				44.581.363,15